
Одговор: Уставниот суд на Република Северна Македонија на X-та седница 
одржана на 20 мај 2025 година, донесе Одлука У.бр.5/2024, со која се укинува 
член 54-а став 1 точки 1, 2 и 4 од Правилата за изменување и дополнување 
на Правилата за снабдување со топлинска енергија („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 233/2020).  
 

Одлуката У.бр.5/24 од 20 мај 2025 година Ви ја доставуваме во прилог 
на ова решение и истата е објавена во „Службен весник на Република 
Северна Македонија" 

 


